

KAUKOKIITO BIO

Kohti fossiilittomia kuljetuksia


KAUKOKIITO



MIKÄ ON KAUKOKIITO BIO?

Kaukokiito BIO -palvelu kuljettaa lähetyksesi uusiutuvalla dieselillä. Kuljetustesi hiilijalanjälki on näin keskimäärin 90 % pienempi kuin fossiilisilla polttoaineilla kuljetettuna. Palvelun käyttöönotto ei vaadi muutoksia päivittäiseen arjen työhön.

Kaukokiito BIO on helppo, nopea ja kustannustehokas palvelu, joka tarjoaa yrityksellesi fossiilisia polttoaineita vähäpäästöisemmän tavon kuljettaa tuotteitasi. ISO 16258 -standardin vaatimuksia noudattavan laskelman mukaan uusiutuvan dieselin käyttö pienentää kuljetusten hiilijalanjälkeä keskimäärin 90 %. Se nivoo vastuullisuuden konkreettisesti osaksi liiketoimintaasi. Palvelun käyttäjänä voit hyödyntää Kaukokiidon päästöraportit. Niiden avulla voit seurata ja viestiä asiakkaillesi vastuullisuustavoitteidenne edistymisestä. Kaukokiito BIO -palvelu soveltuu kaikkiin yrityksesi kuljetustarpeisiin: pakettien, kappaletavaroiden sekä osajajakuormien kuljetukseen.

Miten se toimii?

Valitsemalla palvelun, Kaukokiito tankkaa lähetystesi päästövähennystavoitetta vastaavan määrän uusiutuvaa dieselä verkostossaan.

Päästöraportti kertoo kuljetustesi päästöjen kehityksestä.

Mitä on uusiutuva diesel?

Kaukokiito BIO -palvelussa käytetään uusiutuvaa dieselä, joka valmistetaan 100 % jätteistä ja tähteistä. ISO 16258 -standardin vaatimuksia noudattavan laskelman mukaan uusiutuvan dieselin käyttö pienentää kuljetusten hiilijalanjälkeä keskimäärin 90 %. Uusiutuva diesel palaa puhtaasti ja kestää hyvin kylmää. Se siis sopii pohjoisen vaativassa ilmastossa tehtäviin kuljetuksiin!

Mitä palvelu maksaa?

Kaukokiito BIO -palvelun hinta perustuu lähetystesi volyymiin ja volyymijakaumaan, joista lasketaan kuljetuksiisi kohdistuva arvio polttoainekulutuksesta. Lisäksi siihen vaikuttaa uusiutuvan dieselin ja fossiilisen dieselin kustannusero. Saat tarjouksen omalta Kaukokiito-yhteyshenkilöltäsi.

Asiakastarina

SANDVIK

” Kaukokiito on hoitanut kaikki Sandvikin kuljetukset uusiutuvalla dieselillä toukokuusta 2022 lähtien. Päätimme lähteä tähän mukaan, sillä se alentaa merkittävästi kuljetustemme päästöjä. Kaukokiito BIO -palvelun käyttöönotto ei vaatinut meiltä sandvikilaisilta ylimääräistä panostusta, mutta arvotasolla tällä on arjessamme iso merkitys. Päästövähennys on toteutunut hyvin ja vähintäänkin alkuperäisten laskelmien mukaisesti. Kokemuksella voin sanoa, että homma toimii.

– Lauri Myllymaa
Sourcing Category Manager
Sandvik



Miksi Kaukokiito BIO?

- Kuljetusten hiilijalanjälki on uusiutuvalla dieselillä keskimäärin 90 % pienempi kuin fossiilisilla polttoaineilla.
- Päästövähennystavoitteiden onnistumista seurataan päästöraporteilla.
- Uusiutuvalla dieselillä on laaja jakeluverkosto Suomessa, joten sitä voidaan hyödyntää kaikissa kotimaan kuljetuksissa.
- Kaukokiito BIO -palvelu on helppo, nopea ja kustannustehokas ottaa käyttöön, eikä se vaadi muutoksia arjen toimintaan.
- Palvelun käyttö on mahdollista nivoa osaksi vastuullisuusviestintää.

Kaukokiito & vastuullisuus

Meillä Kaukokiidolla vastuullisuus tarkoittaa suomalaisen työn ja luonnon puolelle asettumista - ja toteutamme sitä konkreettisin teoin. Tavoitteemme on kuljettaa asiakkaidemme lähetykset täysin fossiilittomasti vuoteen 2040 mennessä. Meistä saat sitoutuneen ja avoimen kumppanin toimitusketjusi vastuullisuuden tehostamiseen.

Lue lisää: kaukokiito.fi/vastuullisuus

TULE ILMASTOKUMPPANIKSI.

Kysy rohkeasti lisää Kaukokiito BIO -palvelustamme ja pyydä tarjous
Kaukokiito-yhteyshenkilöltäsi tai tarjous@kaukokiito.fi.



KAUKOKIITO